Трясиновский сельский Совет
Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

от 29 ноября  2023 г.                                                                                        № 20

О повышении должностного оклада главы
Трясиновского сельского поселения,  повышении
должностных окладов и ежемесячной надбавки к
должностным окладам за классный чин лицам,
замещающим должности муниципальной службы
в администрации Трясиновского сельского
поселения

   В целях принятия мер, обеспечивающих повышение уровня реального
содержания заработной платы, на основании ст.130, 132, 134 Трудового Кодекса
Российской Федерации, в соответствии с Постановлением Администрации
Волгоградской области от 27.11.2023 г. №771-п «Об индексации размеров окладов
(должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных
учреждений Волгоградской области», Трясиновский сельский Совет
Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

     РЕШИЛ:

   1.С 01 декабря 2023 года повысить на 10,9% должностной оклад главы
Трясиновского сельского поселения.

    2.С 01 декабря 2023 года повысить на 10,9% должностные оклады и
ежемесячную надбавку к должностным окладам за классный чин лицам,
замещающим должности муниципальной службы в администрации Трясиновского
сельского поселения.

   3.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Трясиновского
сельского поселения                                                                      Н.И.Сидоров